
I 

Q) 

Q) 

 
 
 

komfort 
SHOPPER 

 
 

MONTÁŽNÍ NÁVOD 

 
 
 
 
 
 
 

c 
a:; 

Montáž konstrukce a tašky  
 

1. .Konstrukce je složena kompletně do malého přepravního tvaru 
2. Rozložte - otevřete spodní základnu. 
3. Složte dolů sedadlo. Zvedněte držadlo nahoru a tlačte západku dolů, dokud 

nezapadne . 
4. Umístěte textilní tašku na nosnou spodní základnu. Upevněte popruhy se 
suchými zipy okolo konstrukce. Vrchní popruh kolem horní části konstrukce a 
spodní přetáhnšte přes dvě vertikální boční tyče. 

5. Tip: Pokud rozložíte ještě přední spodní rámek n aspodní základně, 
můžete zvětšit nosnou plochu. 

 
Pozor! Pro dodržení bezpečnosti, nevyužívejte sedák v autobusech, tran´mvajích 
nebo vlacích.Vždy se přesvěčte, že podklad, na kterém sedátko používáte, je pevný, 
a stabilní, není kluzký.Pro opakované využití jako nákupní tašku, složte vždy 
sedátko. 

 
Nosnost tašky  50 kg  
Nosnost sedátka 120 kg 

Cc\ 
ro 
a:; 

 
:E 
........ 
a. 
:i 
L.. ....... 
ro 
(/) 
\O 
co 
O"I 
"'Í' 
N 

o 
.-I 

C\ 

 
c 
Q) 

 
Q) 
"O 
c 
<( 
L.. 
Q) 

....... 
c 
::i 
L? 
::j 

..r..o... 
ꞏU;:l 
..c 
u 

 
 
 
 

@ 
 

Montáž a ošetření koleček 
 

Kolečka lze vyjmout bez jakéhokoliv nástroje. Abyste kolečka 
odmontovali nebo znovu nasadili, jednoduše zatlačte na závlačku , která je na kolečku 
a tak kolečko vyjmete.. Pro delší životnost a jednoduchý pohyb koleček, 
ošetřujt epravidelně např. Transparentním silikonovým sprejem nebo 
teflonovu vazelínou, apod. 

 
Při využití za kolem, dbejte instrukci k tomu určených. 

 
L.. 

a. 
a. o 
..c 
(/) 

c 
Q) 

 
Q) 
"O 
c 
<( 
L.. 

....... 
c 
::i 
L? 


